

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: II/209/2015.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa infrastruktury tramwajowej w Bytomiu, odcinek od ul. Chrzanowskiego do ul. Łużyckiej” - nr sprawy: II/209/2015, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Zgodnie z OPZ pkt III Ogólne właściwości funkcjonalno - użytkowe obiektów pkt 3 tiret 5 Zamawiający wymaga opracowania dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o wyjaśnienie czy w kosztach oferty należy ująć opracowanie dokumentacji geotechnicznej czy dokumentacji geologiczno - inżynierskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje opracowania dokumentacji, która zapewni trwałość przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie schematu/planu, na którym zaznaczona będzie podstacja nr 63 „Centrum”. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów związanych z opracowaniem mapy do celów projektowych. – zapis nie stanowi odpowiedzi na pytanie.

Odpowiedź:

Podstacja nr 63 „Centrum” znajduje się poza obszarem objętym projektem.